
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr - asystent 

ks. Piotr Janas SChr - asystent 

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 

 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty 

o godz. 8:00AM 

Msze święte w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA:  

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM 

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

 

  ORGANISTA   

  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

„Chwała Bogu na wysokościach,  

a na ziemi pokój ludziom,  

w których sobie upodobał”.  

       Łk 2, 14 

 



 

PORZĄDEK  

NBOŻEŃSTW W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM 
 

    

Czwarta Niedziela Adwentu – 24 grudnia, niedziela 

Obowiązuje uczestnictwo we Mszy świętej, Msze: 

7:00AM; 9:00AM i 11:00AM 
 

Wigilia Bożego Narodzenia – 24 grudnia, niedziela 

Pasterka dla rodzin z dziećmi - 9:00PM 

Pasterka z udziałem orkiestry i chóru - 12:00AM 
 

Uroczystość Bożego Narodzenia  

25 grudnia, poniedziałek 

Msze święte w ciągu dnia  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM, 8:00PM 

Nieszpory świąteczne – 3:30PM    
  

 Drugi Dzień Świąt - 26 grudnia, wtorek 

Msze święte 8:00AM, 10:00AM, 7:30PM 
 

Święto Świętej Rodziny – 31 grudnia, niedziela 

Msze święte z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM 

Uroczyste nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne  

o 6:30PM; Msza święta o 7:00PM 

Po Mszy świętej rodzinna bezalkoholowa zabawa  

sylwestrowa 
 

  

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi  

Nowy Rok - 1 stycznia, poniedziałek 

Msze święte – 7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM; Nieszpory świąteczne – 3:30PM     
 

Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli)  

7 stycznia, niedziela 

Msze święte z poświęceniem kredy i kadzidła  

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM, 4:00PM, 8:00PM 

Nieszpory świąteczne – 3:30PM     

Po Mszy św. o godz. 4:00PM Koncert Kolęd  

w wykonaniu zespołu „Lira” 
  

Opłatek Parafialny – 14 stycznia, niedziela                

Po Mszy św. o 11:00AM Jasełka w budynku szkoły 

 i Opłatek Parafialny w sali pod kościołem                                                       
  

Niedziela – 21 stycznia 

Wspólne kolędowanie z Lajkonikiem  

w Copernicus Center o godz. 3:00PM 
  

Niedziela - 29 stycznia 

Koncert Kolęd naszego chóru Śpiewajmy Panu”  

    po Mszy świętej o godz. 9:00AM 

  

Boże Narodzenie  

      2023 roku 
 

Drodzy Parafianie 

i Przyjaciele, 

 W Jubileuszowym 

Roku 150-lecia Trójcowa  

i 35. rocznicy powstania 

Polskiej Misji Duszpaster-

skiej pw. Trójcy Świętej 

dziękujemy Trójjedyne-

mu Bogu  za opiekę nad 

nami. To miłość do Boga 

sprawiła, że 150 lat temu 

nasi poprzednicy wielkim 

wysiłkiem zapoczątkowali istnienie tego miejsca.  

Poznając historię Trójcowa uzmysławiamy sobie,  

jak wielka odpowiedzialność spoczywa na nas,  

abyśmy to wielkie dziedzictwo zachowali, rozwijali  

i przekazywali następnemu pokoleniu.   

Księża Chrystusowcy i Siostry Misjonarki Chrystusa 

Króla, obecnie posługujący na Trójcowie, wyrażając 

podziękowanie za zaangażowanie, pragniemy złożyć 

Wam życzenia. Niech nadchodzące Święta miłości 

Boga do człowieka, wyrażające się we Wcieleniu  

Jezusa Chrystusa, inspirują Was do dzielenia się tą 

miłością z innymi.  

Kiedy zasiądziemy w gronie rodzinnym  

do wigilijnego stołu, pamiętajmy o samotnych  

i cierpiących w wielu miejscach świata, szczególnie  

o ofiarach wojen na Ukrainie i w Ziemi Świętej.   

Życzymy, aby nadchodzący 2024 rok, dał upragniony 

pokój w naszych sercach, relacjach i na całym świecie. 

Błogosławionych Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku. 
 

Księża Chrystusowcy i Siostry Misjonarki  

posługujący w Polskiej Misji  

Duszpasterskiej  

im. Trójcy Świętej 

     Trójcowo                         Chicago, IL 

Grafik Świąteczny  Życzenia Świąteczne  



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni na Adorację  

Najświętszego Sakramentu w każdą środę  
i piątek od godz. 6:00PM do wieczornej Mszy Świętej.   

         PASTERKA Z UDZIAŁEM DZIECI 
24 grudnia - godz. 9:00PM 

Do udziału zapraszamy dzieci  

w strojach aniołów lub pasterzy.  

Prosimy, by przyniosły ze sobą dzwoneczki, które podczas 

„Chwała na wysokości Bogu”  

pomogą nam ogłosić narodzenie Pana Jezusa. 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 
Święto Świętej Rodziny jest dniem  

modlitw o świętość małżeństwa  

i rodziny oraz dniem odnowienia  

przyrzeczeń małżeńskich. W niedzielę 31 grudnia 2023 

roku podczas Mszy św. małżonkowie odnowią swoje 

przyrzeczenia, a na zakończenie Mszy św. rodziny  

otrzymają specjalne błogosławieństwo.  
 

W ostatni dzień roku kalendarzowego 2023 zapraszamy 

na nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne o godz. 

6:30PM, w czasie którego odśpiewamy uroczyste Te 

Deum laudamus za mijający czas, szczególnie za 150 lat 

Trójcowa, a za co w tym ostatnim dniu roku można uzy-

skać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

KOLĘDA 
Po Nowym Roku w naszej Misji rozpocznie 

się „kolęda”, czyli wizyta duszpasterska, 

która oprócz błogosławieństwa  

domu jest także spotkaniem duszpasterza z parafianami.  

Formularze z zaproszeniem na kolędę są dostępne  

w kościele pod chórem.  

     Trójcowo                       Chicago, IL 

 

CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU 
To już ostatnia niedziela adwentowego 

 przygotowania na przyjście Pana, a jednocześnie Wigilia 

Bożego Narodzenia. Podsumowując tegoroczny Adwent, 

zapytajmy siebie: czy rzeczywiście był on czasem  

czuwania i oczekiwania, czasem, w którym odczuliśmy 

bliskość przychodzącego Zbawiciela? I postarajmy się 

pięknie i po chrześcijańsku przeżyć ten dzisiejszy,  

szczególny wieczór.  

Niech to będzie czas pojednania i przebaczenia w naszych 

domach i rodzinach. Od tego gestu pojednania, wspólnej 

modlitwy i podzielenia się opłatkiem rozpocznijmy  

wigilijną wieczerzę. 

W związku z przypadającą dzisiaj Wigilią Bożego  

Narodzenia nie będzie Mszy Świętej o godz. 4:00PM 

i 8:00PM. 

Adwent 

 

BETLEJEMSKIE ŚWIATEŁKO POKOJU 
W niedzielę, 24 grudnia będzie  

możliwość zabrania Światełka,  

które tradycyjnie przyniosą harcerki i harcerze z ZHP.  

NIESZPORY BOŻONARODZENIOWE 
Zapraszamy w każdą niedzielę  

okresu Bożego Narodzenia  

na świąteczne nieszpory o godz. 3:30PM ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA 
We wtorek 26 grudnia drugi dzień świąt – 

święto Świętego Szczepana, pierwszego 

męczennika. Msze Święte o godz. 

8:00AM, 10:00AM i 7:30PM.   

 

ŚWIĘTO ŚW. JANA 
W środę, 27 grudnia, w dzień  

Świętego Jana Apostoła i Ewangeli-

sty, na Mszy wieczornej pobłogosła-

wimy wino.   

Natomiast w czwartek, 28 grudnia – 

w święto Świętych Młodzianków  

Męczenników zapraszamy na Mszę 

świętą o godz. 8:00AM. Nie ma Mszy wieczornej.  

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
II niedziela miesiąca podczas Mszy św. o 

godz. 9:00AM oraz w IV niedzielę miesiąca 

podczas Mszy św. o  godz. 11:00AM. Chrzest dziecka 

prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej.  

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 
 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH  

W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych  

parafian w domach oraz na każde wezwanie. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA 

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 



 
 

Lektorzy na Drugi Dzień Świąt 26 grudnia 2023 r. 
8:00AM  E. Dąbrowska, L. Bigos 

10:00AM  B. Eźlakowski, D. Eźlakowska 

7:30PM  A. Bastrzyk 
 

Lektorzy na Święto Świętej Rodziny 31 grudnia  
7:00AM  A. Bakowska, M. Włudyka, M. Ruszel 

9:00AM  L. Drozdowski, W. Jóźwiak, A. Jóźwiak 

11:00AM  M. Belcik, E. Gurbisz-Sas, B. Bukowska 

7:00PM  M. Silezin, A. Kanas, Z. Sacha 
 

Lektorzy na Nowy Rok 1 stycznia 2024 roku 
7:00AM  W. Stefanek, E. Dąbrowska, A. Kawula 

9:00AM  T. Kasia, G. Hudaszek, J. Kałużna 

11:00AM  A. Bastrzyk, K. Jabłońska, J. Prędki 

Lektorzy 

SUBSKRYCJA NA BIULETYN PARAFIALNY 
Każdy, kto chce otrzymywać biuletyn  

z Trójcowa drogą e-mailową, może  

to uczynić poprzez kliknięcie w link   

i rejestrację. Link jest dostępny: ww.parishesonline.com  
KSIĄŻKA O TRÓJCOWIE 

Trwając w dzięczynieniu za 150 lat Trójcowa 

zachęcamy do zapoznania się historią tego 

miejsca. Książka “Polacy na Trójcowie” siostry 

Genowefy Potaczały MChR, dostępna jest  

    w zakrystii w cenie $10.00. 

KALENDARZ PARAFIALNY  

Zachęcamy do nabywania nowego  

Kalendarza Parafialnego  

na rok 2024.  

Na ręce P. Elżbiety Majchrowskiej 

składamy podziękowania  

wszystkim, którzy przyczynili się 

do jego powstania. Bóg zapłać! 

DRUGA SKŁADKA 
25 grudnia:   Składka na fundusz  

remontowy. Bóg zapłać za złożone ofiary. 

     Trójcowo                                   Chicago, IL 

 

 

     

 

OFIARY Z 10 GRUDNIA  
$6,824.00 - I składka        

$430.00 - ofiary online 

$730.00 - fundusz remontowy    

$789.00 - ofiary za świece         $56.00 - ofiary za gazety 

$216.00 - ofiary dla biednych   $35.00 - ofiary na kwiaty   

$344.00 - ofiary za kalendarze  $44.00 - na ogrzewanie    

$1,529.00 - ofiary z 8 grudnia 

$2,816.00 - druga składka diecezjalna na fundusz  

           emerytalny braci i sióstr zakonnych         

 

   Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się wyżej kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”.  

Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish  

Mission”. Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Wsparcie materialne Trójcowa 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach formacyjnych 

przygotowujących do zawarcia sakramentu małżeństwa. 

Rejestracja na sesje PreCana: events.archchicago.org/

precanapolsku 

 

LINK DO STRONY PO ANGIELSKU 

Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  

w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

KOPERTY PARAFIALNE  
W naszym kościele są do odebrania  

zestawy kopert na niedzielne składki.  

Jeśli ktoś nie znajdzie swojego zestawu,  

to bardzo prosimy o kontakt z zakrystią lub biurem  

parafialnym. Jeśli ktoś jeszcze się nie zapisał do parafii, 

proszę, aby jak najszybciej to uczynić. Można się  

zapisywać w zakrystii. Korzystanie z kopert jest bardzo 

ważne. Dla księdza proboszcza jest potwierdzeniem,  

że dana rodzina aktywnie uczestniczy w życiu parafii,  

dla rodziny jest ułatwieniem otrzymania wszelakich  

zaświadczeń, dla kurii jest dowodem, że parafia jest  

aktywna i parafianie biorą odpowiedzialność za swoją 

wspólnotę.  

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

  24 grudnia - Róża 10  
   31 grudnia - Róża 1   

 

NOWI PARAFIANIE: 
Karol i Katarzyna Kielczewscy 

Serdecznie witamy i życzymy Bożych łask 

pośród nas. 

Skarby Trójcowa 

Róże Różańcowe 

http://www.trojcowo.com
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C


Trójcowo            5              Chicago, IL 

BAL CHARYTATYWNY 
Wspólnota Małżeństw Katolickich  

zaprasza na doroczny  

BAL CHARYTATYWNY 

27 stycznia 2024 roku  

w Belvedere Events and Banquets  

1170 W Devon Ave., Elk Grove Village, IL 

60007 

Bilety: www.wmkchicago.org lub 708.983-4158 

Każdy, kto przyjdzie na ten bal i zakupi bilet dołoży  

cegiełkę do kontynuowania naszego pięknego dzieła, 

które tworzymy w naszym polonijnym środowisku  

od ponad 20 lat. Budowanie i umacnianie więzi  

rodzinnych to nasza misja, pasja oraz zadanie.  

Cały dochód z imprezy jest przeznaczony 

na formację rodzin. Do tej pory wzięło w niej udział  

już setki małżeństw. 

SYLWESTER NA TRÓJCOWIE 
serdecznie zapraszamy  

na rodzinny bezalkoholowy  
BAL SYLWESTROWY 

6:30PM - Nabożeństwo Dziękczynne 
7:00PM - Msza Święta 
8:00PM - Bal Sylwestrowy 

 

Smaczne polskie jedzenie, zimne i gorące zakąski, 
słodki stół, zabawy dla dzieci, zabawa z DJ 

Ceny biletów od osoby: 
Dorośi - $80      Młodzież (12-17) $45 

Dzieci (6-11) $25 
Rezerwacja i informacja: 773-489-4140 

     Trójcowo                        Chicago, IL 

XVII WYJAZD NA NARTY       

PROGRAM     

Czwartek, 28 grudnia: 

6:00AM - 8:30AM Śniadanie w hotelu    

9:00AM - Msza św.    

1:00PM - Poczęstunek przy grillu, parking w Cascade Mnt. 

7:00PM - Wieczór wspólnotowy w hotelu: śpiew kolęd, 

pizza oraz wspólny bufet (można przywieźć jedzenie,  

którym będziemy chcieli się podzielić). 
 

Piątek, 29 grudnia 

6:00AM - 8:30AM - Śniadanie w hotelu 

9:00AM - Msza św.  

1:00PM - Poczęstunek, parking w Cascade Mnt.  

Basen otwarty do godz. 11:00PM 

Prosimy o przestrzeganie ciszy nocnej! 

Każdy uczestnik wyjazdu zobowiązany jest wykupić sobie 

osobiście karnet na narty lub “snowtubing” na stronie 

Cascade Mountine.com. Rezerwacja pokojów tylko  

on-line pod adresem: https://www.choicehotels.com/

reservations/groups/IN27E4 

Przypominamy o zachowaniu wszelkiej ostrożności  

podczas wyjazdu!!! * * Każdy odpowiada za swoje  

bezpieczeństwo indywidualnie!!! 

27-29  

grudnia  

2023 r. 

https://www.choicehotels.com/reservations/groups/IN27E4
https://www.choicehotels.com/reservations/groups/IN27E4


Trójcowo          6              Chicago, IL 

Intencje Mszy Świę-   

 

 

IV niedziela Adwentu - 24 grudnia  
7:00AM  Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących  

      parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże bł. dla Centrum dla  

     Kobiet „The Butterfly Garden”; O Boże bł. i po- 

     trzebne łaski dla Marianny, Angeliki i Noego;  

      Za zmarłych: † Wacława i Jan Bajkowscy  

9:00AM   † Maria i Stanisław Tarczoń 

11:00AM † Ludwina Jandura w rocz. śmierci 
 

9:00PM  O Boże błog. i łaskę zdrowia dla Adama w dniu  

     urodzin i imienin 

9:00PM  O Boże błog. dla Zuzanny Dziedzic z ok. 15 r. ur. 

9:00PM   † Stanisław Michałkowski, Adam Materna 

12:00AM  O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

       o życie wieczne 

12:00AM  O Boże błog. i potrzebne łaski w pełnieniu  

       posługi kapłańskiej dla ks. Michała Roguckiego 

12:00AM † Teresa i Alojzy Totzke  
 
 

Poniedziałek - 25 grudnia  

7:00AM  Intencje Zbiorowe:  O Boże  

     bł. dla żyjących parafian,  

     a dla zmarłych o życie wieczne;  

     Dzięk. za dar życia i wszystkie łaski z nim związa- 

     ne; O Boże bł. dla Centrum dla Kobiet  

      „The Butterfly Garden” 

      Za zmarłych: † Tadeusz Sztukowski i zmarli  

     z rodziny Sztukowskich; Jan Miętus, Aniela  

     Miętus, Franciszek Miętus; Marianna Frydrych 

9:00AM   † Edward Puchalski i zm. z rodziny, Bogdan Wąż 

11:00AM O dar jedności i Boże błog. dla Rodziny 

11:00AM † Benedykt Janas w 3 rocz. śmierci 
4:00PM   O Boże błog. dla Wojciecha Drożdżewicza i jego 

      rodziny 

8:00PM   † Józefa Pawlus w 3 rocz. śmierci   
 

Wtorek - 26 grudnia     
8:00AM    Za wst. Świętej Rodziny dzięk. za 31 lat  

       małżeństwa Małgorzaty i Jacka Zapotoczny  

       z prośbą o potrzebne łaski na dalsze lata 

10:00AM  † Antonina i Henryk Malinowscy z 21 r. śmierci 

7:30PM    † Za zmarłych z rodzin Fic, Turek, Urban,  

        Gancarz i Rudnych 
 

   Środa - 27 grudnia   
8:00AM   † Józef Michalczuk  - o pokój duszy  i łaskę  

       nieba w 43. rocz. śmierci - od syna 
7:30PM   Intencje Zbiorowe: O łaskę wiary i nawrócenia  

      dla zatwardziałych grzeszników; O Boże bł. dla  

      Centrum dla Kobiet „The Butterfly Garden” 

Intencje Mszy Świętej 

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Parafie w Polsce mają charakter terytorialny, tzn. 

że do danej parafii należą katolicy zamieszkują-

cy w jej granicach. W Stanach Zjednoczonych 

wspólnoty parafialne działają na zasadzie  

rejestracji. Oficjalna przynależność do parafii jest koniecz-

na przy załatwianiu wszelkich formalnych spraw kancela-

ryjnych dotyczących sakramentów, referencji do szkoły  

i zaświadczeń. Parafianin to osoba, która dobrowolnie 

zgłosi się do biura i wypełni kartę przynależności do danej 

wspólnoty oraz czynnie uczestniczy w życiu parafii po-

przez udział we Mszy św. i wszelkich inicjatywach związa-

nych z parafią. Osoby pragnące zarejestrować się lub 

zmienić (zaktualizować) swoje dane istniejące w naszej 

parafialnej bazie danych, prosimy o kontakt z naszym  

biurem parafialnym dzwoniąc pod numer 773-489-4140.  

     Trójcowo                          Chicago, IL 

Czwartek - 28 grudnia 
8:00AM   † Stanisław i Stanisława Wójcik 
 

Piątek - 29 grudnia  

8:00AM   O zgodę w rodzinie  

7:30PM   † Maria i Stanisław Tarczoń 
 

Sobota - 30 grudnia   
8:00AM  O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Marii 

3:00PM   Ślub: Joanna Boduch i Zack Day 

 

- 31 grudnia  
7:00AM  Intencje Zbiorowe:     

               O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

     o życie wieczne; O Boże bł. dla Centrum dla  

     Kobiet „The Butterfly Garden”; Błagalna  

      o przebaczenie wszystkich popełnionych  

      grzechów w przeszłości  

       Za zmarłych: † Eugeniusz i Helena Szlaga oraz  

      zmarli z rodziny Malec, Trykoszko, Szlaga;  

      Ludwik Komperda w 43. r. śmierci; Agnieszka  

      Komperda; Marianna Komendant 

9:00AM   O Boże bł. dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

       o życie wieczne 

11:00AM † Apolinary Polkowski 

4:00PM   O zdrowie i Boże błog. dla Marii Wójcik i jej  

       synów  - Genowefa Hudaszek 

6:30PM   Nabożeństwo Dziękczynne 

7:00PM   Dzięk. za otrzymane łaski w minionym roku 

     z prośbą o Boże błog. dla wszystkich parafian 

BIURO PARAFIALNE 
Ze względu na Święta i rodzinny wyjazd  

na narty 25 grudnia oraz 27-29 grudnia 2023 

roku biuro parafialne będzie zamknięte.  

W sprawach nagłych prosimy zostawić wiadomość. 

Przynależność do Misji 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo                          Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

 

 

Ogłoszenia 

Tradycja Polish Fusion Cuisine 
14478 S La Grange Rd, Orland Park  

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku  

do niedzieli  
12 pm - 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 
 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  

komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie.  
 

Tel.: 708-949-8109 www.tradycjarestaurant.com 

Szkolenie liderów 

 

Miejsce na Twoją Reklamę 
 

773-489-4140 
 

Każda reklama 
 i ogłoszenie 

wspierają fundusz  
drukowania biuletynów 

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

 

http://www.tradycjarestaurant.com
http://www.polishlivingbenefits.com

